

RFC emisor:

AUAR430629JT4

Nombre emisor:

ROBERTO AGUAYO Y DE ALBA

Folio:

389

RFC receptor:

GES790913CT0

Nombre receptor:

GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

79830FE8-45E5-4EF6-A3B8-830B454BF1C5

00001000000411284598

B

83205 2019-08-22 09:28:53

Ingreso

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
47121701		10	H87	PIEZA	27.76	277.60				
Descripción	BOLSA NEGRA PARA BASURA 24x24 C/50				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	277.60	Tasa	16.0000%	44.42
24111503		1	XPB	PAQUETE	888.56	888.56				
Descripción	BOLSA NEGRA PARA BASURA70x40x1.20 C/25 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	888.56	Tasa	16.0000%	142.17
12161803		2	H87	PIEZA	78.17	156.34				
Descripción	DESINFECTANTE EN AEROSOL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	156.34	Tasa	16.0000%	25.01
11151500		12	H87	PIEZA	22.21	266.52				
Descripción	FIBRA VERDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	266.52	Tasa	16.0000%	42.64
53131608		12	H87	PIEZA	33.11	397.32				
Descripción	JABON EN POLVO PARA TRASTES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	397.32	Tasa	16.0000%	63.57
47131801		6	LTR	LITRO	25.60	153.60				
Descripción	LIMPIADOR DESINFECTANTE FABULOSO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	153.60	Tasa	16.0000%	24.58
14111701		12	XBX	CAJA	17.38	208.56				
Descripción	PAÑUELOS DESECHABLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	208.56	Tasa	16.0000%	33.37
14111704		40	H87	PIEZA	12.41	496.40				
Descripción	PAPEL HIGIENICO FACIAL QUALITY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	496.40	Tasa	16.0000%	79.42
14111704		12	H87	PIEZA	33.73	404.76				
Descripción	PAPEL HIGIENICO PARA DISPENSADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	404.76	Tasa	16.0000%	64.76

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

\$ 3,249.66

\$ 519.94

\$ 3,769.60

RFC emisor:

AUAR430629JT4

Folio fiscal:

79830FE8-45E5-4EF6-A3B8-830B454BF1C5

Sello digital del CFDI:

Tagvrow/xROZzfpsXXvR8CPKfeBikqgTmMohaQRqj0BYVwDKz/AN8Hl8jkwVEDiXWxpfl/bnyADk44byzgOUyrwISGJqO8eYGSptWaihI3ycbrQ3MFmj9PGaxdh/CJuVwQERFo+TIDoIMunU7Drg1kTZwnZGTFx3MPwGoxd+9K4qONiOPSxdD80OBImSI/Ux1wEmJxf5BZ92wxbwOkzPnGRtDBnRTajuHAvhTy2XLekra6W2/Z0A5sNJ3Qii+IRn3v97qXScBr0INPmbuSJe4yfc6jelLCEZKcdABA7gKFOLNsfzXgBVbFfQaNk4zDwuQSRHExemVDbgQda/s8rA==

Sello digital del SAT:

aSOzLWBGmWJhGM7XzdmjR6WgRb4bLYwshAtQ9o8jCyXFmkf0jnsZ6nkevn2Vthlxzhi4yL1Xp+X6OVU84BQwuVr1JIS+OuEDcRg7fL8qcjsJirSSiwC6/Kv28OXALa/bWts3nh7rik52vrixxnngyXU97gs6xUMS3WS7uaM1HJFTVYScG635s3OgYE18uCzqKFuvC8dpOt0IX42AyDW+21cD2LaEBZyHmTwZd7+qEpVMcnu1IE8+9FS7ihs+t0NnNw/ZHz468e/5LEfDB/rWQ/jQ3bHGyEB6iCEVzka4GLVz0wBX6Qa3/CwZfRZ8k6R96FLLphvyKCns02yv5NBRQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|79830FE8-45E5-4EF6-A3B8-830B454BF1C5|2019-08-22T09:49:49|SAT970701NN3|Tagvrow/xROZzfpsXXvR8CPKfeBikqgTmMohaQRqj0BYVwDKz/AN8Hl8jkwVEDiXWxpfl/bnyADk44byzgOUyrwISGJqO8eYGSptWaihI3ycbrQ3MFmj9PGaxdh/CJuVwQERFo+TIDoIMunU7Drg1kTZwnZGTFx3MPwGoxd+9K4qONiOPSxdD80OBImSI/Ux1wEmJxf5BZ92wxbwOkzPnGRtDBnRTajuHAvhTy2XLekra6W2/Z0A5sNJ3Qii+IRn3v97qXScBr0INPmbuSJe4yfc6jelLCEZKcdABA7gKFOLNsfzXgBVbFfQaNk4zDwuQSRHExemVDbgQda/s8rA==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2019-08-22 09:49:49

No. de serie del certificado SAT

00001000000403258748

